[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 28.09.2022 № 70
Информация председателя Вяземского районного Совета депутатов о результатах его деятельности, деятельности Вяземского районного Совета депутатов за 2021 год

Заслушав и обсудив представленную председателем Вяземского районного Совета депутатов информацию председателя Вяземского районного Совета депутатов о результатах его деятельности, деятельности Вяземского районного Совета депутатов за 2021 год, Вяземский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.
 Информацию председателя Вяземского районного Совета депутатов о результатах его деятельности, деятельности Вяземского районного Совета депутатов за 2021 год принять к сведению  (прилагается).

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Вяземский вестник» и обнародовать путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Вяземского районного Совета депутатов vyazma-region67.ru.

Председатель Вяземского

районного Совета депутатов

      В.М. Никулин